[image: image1.png]P \ N\ AAANNN
—//////// 4

&

P———\  \\\N\AN\NAN Y

= ////// /7 /

АДМИНИСТРАЦИЯ
 БАГАНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 15.04.2022                             №  352

	О внесении изменений в постановление администрации района от 30.09.2016 года
№ 731 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды»

В соответствии с кадровыми изменениями в администрации района, администрация Баганского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, утвержденный постановлением от 30.09.2016 года № 731 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды»:
1.1. Утвердить состав комиссии по обследованию жилых помещений и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды, в новой редакции (приложение № 1).
2. Признать утратившим силу постановления администрации Баганского района от 01.06.2021 года № 373 «О внесении изменений в постановление администрации района от 30.06.2016 года № 731 «О создании комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды»».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Баганского района Новосибирской области Минакову А.В.
Глава Баганского района

Новосибирской области                                                                              А.В. Тарасов
Туркеева Кристина Александровна

21-955
ПРИЛОЖЕНИЕ №1

УТВЕРЖДЕНО

                                                                               постановлением администрации

                                                                                                   Баганского района
Новосибирской области
от 15.04.2022  №352
Состав
комиссии по обследованию жилых помещений инвалидов и общего имущества в многоквартирных домах, в которых проживают инвалиды

Минакова А.В., заместитель главы администрации Баганского района, председатель комиссии;

Туркеева К.А., начальник отдела социальной защиты населения и трудовых отношений администрации Баганского района Новосибирской области, заместитель председателя комиссии;
Марлянд И.В., главный специалист по социальному обслуживанию граждан отдела социальной защиты населения и трудовых отношений, секретарь комиссии.

Члены комиссии:
Самсонова С.В., директор Муниципального бюджетного учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения Баганского района» (по согласованию);

Колобова Е.В., начальник отдела строительства и дорожного комплекса администрации Баганского района;

Болотина А.В., председатель районной организации ветеранов-пенсионеров войны, труда, военной службы и правоохранительных органов Баганского района (по согласованию);

Свиридов В.А., председатель Баганской районной общественной организации инвалидов (по согласованию);

Главы муниципальных образований сельских поселений соответствующих территорий (по согласованию).